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Kvantitativ del högskoleprovet 2019-10-20, version 2 

Normeringstabell 
 

Tabell för överföring av antal rätta svar till normerad poäng. Övriga kolumner visar antalet, andelen och den 

kumulativa andelen provdeltagare för respektive normerad poäng. 

Antal rätta svar 
Normerad 

poäng 

Antal 

provdeltagare 

Andel prov- 

deltagare (%) 

Kumulativ andel 

provdeltagare (%) 

0 – 19 0.0 453 2.6 2.6 

20 – 21 0.1 365 2.1 4.7 

22 – 23 0.2 479 2.7 7.4 

24 – 25 0.3 574 3.3 10.6 

26 – 27 0.4 686 3.9 14.5 

28 – 30 0.5 1179 6.7 21.3 

31 – 33 0.6 1315 7.5 28.7 

34 – 36 0.7 1275 7.3 36.0 

37 – 40 0.8 1712 9.7 45.7 

41 – 44 0.9 1645 9.4 55.1 

45 – 47 1.0 1173 6.7 61.8 

48 – 51 1.1 1470 8.4 70.1 

52 – 54 1.2 1026 5.8 76.0 

55 – 58 1.3 1174 6.7 82.6 

59 – 61 1.4 761 4.3 87.0 

62 – 64 1.5 737 4.2 91.2 

65 – 67 1.6 566 3.2 94.4 

68 – 70 1.7 421 2.4 96.8 

71 – 72 1.8 214 1.2 98.0 

73 – 74 1.9 170 1.0 99.0 

75 – 80 2.0 181 1.0 100.0 

  17 576 100.0  

 

Medelvärde = 0.92 

Standardavvikelse = 0.45 
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Verbal del högskoleprovet 2019-10-20 

Normeringstabell 
 

Tabell för överföring av antal rätta svar till normerad poäng. Övriga kolumner visar antalet, andelen och den 

kumulativa andelen provdeltagare för respektive normerad poäng. 

Antal rätta svar 
Normerad 

poäng 

Antal 

provdeltagare 

Andel prov- 

deltagare (%) 

Kumulativ andel 

provdeltagare (%) 

0 – 17 0.0 803 1.9 1.9 

18 – 20 0.1 1107 2.7 4.6 

21 – 23 0.2 1667 4.0 8.6 

24 – 26 0.3 2076 5.0 13.6 

27 – 29 0.4 2519 6.1 19.7 

30 – 33 0.5 3680 8.9 28.5 

34 – 36 0.6 3064 7.4 35.9 

37 – 39 0.7 3007 7.2 43.1 

40 – 43 0.8 3970 9.5 52.7 

44 – 46 0.9 2940 7.1 59.7 

47 – 50 1.0 3529 8.5 68.2 

51 – 53 1.1 2477 6.0 74.2 

54 – 56 1.2 2207 5.3 79.5 

57 – 60 1.3 2672 6.4 85.9 

61 – 63 1.4 1661 4.0 89.9 

64 – 66 1.5 1477 3.6 93.5 

67 – 69 1.6 1116 2.7 96.2 

70 – 71 1.7 558 1.3 97.5 

72 – 73 1.8 444 1.1 98.6 

74 – 75 1.9 339 0.8 99.4 

76 – 80 2.0 258 0.6 100.0 

  41 571 100.0  

 

Medelvärde = 0.85 

Standardavvikelse = 0.44 
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Fördelningstabell 

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnått respektive normerad 

poäng på hela högskoleprovet. 

Normerad 

poäng 

Antal 

provdeltagare 

Andel prov- 

deltagare (%) 

Kumulativ andel 

provdeltagare (%) 

0.00 130 0,3 0,3 

0.05 207 0,5 0,8 

0.10 354 0,9 1,7 

0.15 467 1,1 2,8 

0.20 505 1,2 4,0 

0.25 684 1,6 5,6 

0.30 842 2,0 7,7 

0.35 979 2,4 10,0 

0.40 1036 2,5 12,5 

0.45 1168 2,8 15,3 

0.50 1383 3,3 18,7 

0.55 1515 3,6 22,3 

0.60 1627 3,9 26,2 

0.65 1801 4,3 30,5 

0.70 1923 4,6 35,2 

0.75 1957 4,7 39,9 

0.80 1991 4,8 44,7 

0.85 1976 4,8 49,4 

0.90 1914 4,6 54,0 

0.95 1922 4,6 58,6 

1.00 1799 4,3 63,0 

1.05 1761 4,2 67,2 

1.10 1683 4,0 71,3 

1.15 1651 4,0 75,2 

1.20 1544 3,7 78,9 

1.25 1343 3,2 82,2 

1.30 1160 2,8 85,0 

1.35 1161 2,8 87,8 

1.40 1055 2,5 90,3 

1.45 822 2,0 92,3 

1.50 742 1,8 94,1 

1.55 632 1,5 95,6 

1.60 538 1,3 96,9 

1.65 407 1,0 97,9 

1.70 287 0,7 98,5 

1.75 226 0,5 99,1 

1.80 141 0,3 99,4 

1.85 98 0,2 99,7 

1.90 67 0,2 99,8 

1.95 37 0,1 99,9 

2.00 36 0,1 100,0 

 41 571 100.0  

 

Medelvärde = 0.89 

Standardavvikelse = 0.39 


